[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» мая 2023 г. № 589
О внесении изменений
в административный регламент
На основании Приказа от 19.05.2023 № 80-П «О внесении изменений в приказ Министерство имущества Челябинской области от 30.06.2015 № 178-П»,  письма Министерства имущества Челябинской области исх. № 2/8167 от 22.05.2023
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт    2.6.1
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» № 1248 от 19 декабря 2023 года читать в следующей редакции «Срок принятия решения о выдаче разрешения (об отказе в выдаче разрешения) в случае размещения объектов, за исключением указанных в пунктах 1 – 3, 5 – 7 перечня, – 20 календарных дней со дня регистрации заявления».

2. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью (Сорокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Организацию исполнения постановления возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района, Председателя комитета С.В. Косарева.

Глава Аргаяшского

муниципального района

    И.В. Ишимов